
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona ě. 89/2012 8b obušky * ve
nozděiších předpisů (dále jen „Občanský zálconík“), s přihlédnutím k § 2358 a nasl. a § 2586 a nask
Občanského zákoníku a podle zákona č. 121/2000 Sb„ o právu autorském, o právech souvisejících
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve zněm pozdějších předpisu
(dále jen „Autorský zákon44), uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní s raný.

(ORG 3065)
Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5621050105

N21006Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

I. Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

Objednatel:
Zastoupený:
Podpisem této smlouvypov^^ ^ Magistrto

města Brna, Kounicova 67a, 601 67 Brno

44992785
CZ 44992785

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

staveb Odboru investičního Magistrátu města Brna
Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Zástupce objednatele ve věcech technických.

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Fnndos, spol. s r.o., Jahodová 58, 620 00 Brno .
Zastoupený:

IČ: 25320076
DIČ: CZ25320076
Bankovní spojení:

Společnost je zapsaná v
oddíl C, vložka 25430.

i vedeném 9.12.1996

(dále jen zhotovitel)

-1-



- 7

II. Předmět smlouvy

sjednaných v této smlouvě a předá objednateli aktualizaci projektové dokumentace k územnímu
řízeni pro stavbu „Kamenná čtvrť - statické zajištění svahu" (dále také jako projektová
dokumentace") vypracované zhotovitelem v měsíci 09/2011 a zajisti její odsouhlaseni
s dlenými orgány státní správy. Aktualizace projektové dokumentace zahrnuje především
prověření veške^ch změn majetkoprávních vztahů k pozemkům dotčeným stavbou a vyjasni

účastníků řízení v souladu se zákonem č. 138/2006 Sb„ o uzemním plánováni stavebním radu

PřednÍSenfsMou^je^^e zařízení Náležitosti, kterou je získání všech povolení, rozhodnutí,
s^Íasů a stanovisek nezbytných pro řádné (bezvadný podání žádosti o vydám územního

rozhodnutí Zhotovitel je povinen a oprávněn při zařizovaní záležitosti zejmena. ^
a) obstarat a zpracovat všechny nezbytné podklady pro podáni žádost, o tjdmi nzemnd.0

' ' vlastníků sousedních pozemku dotčených Stavbou a
lc sousedním pozemkům dotčeným Stavbou, stanoviska a

rozhodnutí (zejména stanoviska
oprávněných z věcných břemen

b)pracovat žádosti o vydání nezbytných povolení, vyjádření, stanovisek a

c) v případě potřeby účastnit se jednání u věcně a místné pnslusneho stavebního uradu
dotlených orgánů stL správy, jakož i jednání s dalšími osobami, jejichž souhlas ci stanovisko

jsou nezbytná pro podání řádné žádosti o vydání územního rozhodnuti.
(vše uvedené v tomto odstavci dále také jako „dílo").

zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za podmínek dále uvedených.
2. Objednatel se

3 Rozsah a obsah projektové dokumentace k územnímu řízení je dán vyhláškou č. 503/2006 Sb
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatřeni a stavebního radu ve zn

znění vyhlášky č. 66/2018 Sb.vyhlášky č. 63/2013 Sb. ave

navržené řešení stavby bude v souladu s platnými technickými
4. Projektovou dokumentací

předpisy a technickými normami.

5. Projektová dokumentace bude objednateli odevzdána. ^ ^ _
' - v 6 vyhotoveních v tištěné formě, včetně dokladové části

. ve 2^hotoveních v digitální formě na CD/DVD nosiči/ USB flash disku, textovýmast ve
formátu doc nebo xls, výkresy ve formátu dwg nebo dgn, geodetické zamerem v poctu 2 par

- ve 2 vyhotoveních písemně výkaz výměr a srovnávací propočet.

stavebních pozemků a sousedních pozemků s uvedením vlastnických vztahu nebo jmých pra
katastru nemovitostí příslušného katastrálního uradu, který nebude starsi 90 dnu,

popřípadě ostatních pozepiků, které se mají použít jako stavemště

souhlasy, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů statm správy predepsane zvláštním

předpisy
o zapracování připomínek a rozhodnutí podle předchozího odstavce do projektové

-2-



dokumentace
• dopravní řešení případné uzavírky, dopravní značení, objízdné trasy
• koordinační situace stavby zpracovaná na podkladě snímku z katastrální mapy s vyznačením

hranic pozemků a jejich parcelních čísel
• informativní propočet ve formě agregovaných položek.

III. Lhůta a místo plnění

1. Práce na díle budou zahájeny bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.
předání Objednateli k připomínkám: Zhotovitel je před dokončením plnění povinen předat
návrh projektové dokumentace (v jednom listinném a v jednom elektronickém vyhotovení na
CD / DVD nosiči / USB flash disku) Objednateli k připomínkám nejpozději 20 kalendářních
dnů před uplynutím Finální lhůty. Objednatel předá Zhotoviteli své připomínky k návrhu
projektové dokumentace nejpozději do 10 kalendářních dnů od jeho obdržení;
Zhotovitel se zavazuje vypořádat připomínky Objednatele k návrhu projektové dokumentace,
dokončit a předat objednateli finální verzi projektové dokumentace ve lhůtě do 31.3.2021
(„Finální lhůta“).

2. Odevzdáním projektové dokumentace se rozumí její předání a převzetí na základě oboustranně
podepsaného protokolu o předání a převzetí díla. Místem předání projektové dokumentace je
Odbor investiční MMB, Kounicova 67a, 601 67 Brno.

IV. Cena díla

i 'I1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách,
ve znění pozdějších předpisů a činí: I

151.000,-Kč

31.710.-Kč

cena díla bez DPH

DPH 21 %

182.710,- Kčcelkem

2. Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen pokud v
průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.

V. Platební podmínky

1. Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví v zákonné lhůtě ode dne
uskutečnění zdanitelného plnění. Datem uskutečnění zdanitelného plněn se rozumí datum
podpisu protokolu o předání a převzetí díla smluvními stranami. Zhotoviteli vzniká právo na
úhradu ceny díla dle čl. IV této smlouvy.
Faktura bude obsahovat tyto údaje: ^ v

- označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ,
- číslo faktury,
- den vystavení a den splatnosti faktury,
- označení banky a č. účtu, na který se má platit,
- označení díla,
- evidenční číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,
- fakturovanou částku (vč. DPH platné v době fakturace),
- razítko a podpis oprávněné osoby.

-3-



jbiednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat
nesprávné či neúplné údaje. Y takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nova lhuta
splatnosti začne plynout ode dne doručení opravené faktury objednateli.

3. Splatnost sjednané faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

VI. Spolupůsobení a podklady objednatele

1. Zhotovitel vypracuje projektovou dokumentaci podle následujících podkladu:
Dokumentace pro územní řízení zpracovaná v měsíci 09/2011 společností Fundos, spol

620 00 Brno. Objednatel předal zhotoviteli podklady před uzavřením teto smlouvy,

s.r.o.,

Jahodová 58,
což stvrzuje zhotovitel podpisem této smlouvy.

se bude zúčastňovat2 Objednatel se zavazuje, že v době zpracovávání projektové dokumentace
všech jednání, týkajících se tohoto díla, na která bude zhotovitelem pozván.

všech změnách, které mu budou známy a mohou3. Objednatel bude zhotovitele informovat o
ovlivnit výsledek prací na díle.

4. Objednatel se zavazuje vystavit Zhotoviteli pro zařízení záležitostí dle této smlouvy písemnou
plnou moc či plné moci, a to nejpozději do 10 dnů od uzavření teto smlouvy.

VIL Vady díla a záruka za jakost

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo (projektová dokumentace) bude lce dm jqiho převzetí
objednatelem bez vad a způsobilé k užiti k účelu sjednanému touto smlouvou. Dílo ma vady,
jestliže jejich zpracováni neodpovídá smlouvě, obecně závazným právním předpisům,
požadavkům, připomínkám nebo pokynům uplatněným objednatelem v prubehu poskytovaní
plnění zhotovitelem dle této smlouvy tak, že z důvodu jejich neúplnosti nem mozne pokračovat

ke splnění účelu smlouvy.

2 Za vadu díla je také považováno také opomenutí takového technického řešení, ktere je vzhledem
k objektivním skutečnostem, tedy zejména technickým a ekonomickým poznatkům v oblast

charakteru nezbytné k řádnému zhotoveni stavby a jehož
následek dodatečné změny rozsahu stavby proti stavu předpokládanému

zhotovování staveb obdobného
opomenutí bude mít za:
v projektové dokumentaci.

3 Ziistí-li objednatel, že zhotovitel při výkonu činností dle této smlouvy postupuje v rozporu se
sSi povinnostmi, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel bezodkladně odstranil vady vznikle
vidným poskytováním plnění dle této smlouvy a aby při výkonu činnosti dk teto smlouvy
postupoval řádně a v souladu s touto smlouvou. Neučiní-li tak zhotovitel ani v primerene Ihute
poskytnuté mu objednatelem, je možné tento stav považovat za podstatné porušeni smlouvy ze

strany zhotovitele.

zhotovitele bez zbytečného odkladu4 Obiednatel ie povinen zjištěné vady písemně reklamovat u . ., v
poté, kdy je zjistil. V reklamaci objednatel uvede, o jaké vady se jedna, jak se projevuji, popr.

v jaké lhůtě požaduje jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen vady uplatněné objednatelem v průběhu záruění doby odstranit do 15 dnů

ode dne doručení oznámení o vadách, nebude-li sjednána lhůta odlišná.

-4-



Heodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě 15 dní ode dne doručení oznámení o vadách
či v jiné, smluvními stranami dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním
reklamované vady jinou odborně způsobilo právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto
vzniklé náklady uhradí zhotovitel do 14 dní ode dne, kdy obdržel písemnou výzvu objednatele
k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na odstranění vad jinou odborně způsobilou
osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo objednatele požadovat na zhotoviteli zaplaceni

smluvní pokuty dle či. VIII. této smlouvy.

7. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku po dobu 5 let ode dne převzetí díla. Pro práva z vadného
plnění se použijí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

Ustanovením odst. 6 a 7 tohoto článku smlouvy o dílo nej sou dotčena tato práva: _
- právo objednatele na náhradu škody po převzetí díla a uhrazení ceny díla zhotoviteli, pokud

objednateli vznikne škoda jako přímý důsledek vad díla (projektové dokumentace),
- právo objednatele na uplatnění smluvních pokut dle čl. VIII. této smlouvy,
- právo na odstranění vad díla.

VIII. Smluvní pokuty, úrok z prodlení

1 V případě prodlení s termínem předání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní
’ pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý (i započatý) den prodlení až do doby předání

díla a zhotovitel seji zavazuje zaplatit. Ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se neuplatní.

2. V případě prodlení s termínem splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok
’ z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodhení s řádným odstraněním objednatelem uplatněných vad je objednatel oprávněn
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla bez DPH za každý (i
započatý) den prodlení nebo až do doby, kdy objednatel pověří odstraněním reklamovaných vad
jinou odborně způsobilou osobu, a zhotovitel seji zavazuje zaplatit.

4 Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané sankce
' hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti

škoda kterou lze vymáhat samostatně. Objednatel je oprávněn započíst si jakékoliv sve
neuhrazené pohledávky vůči zhotoviteli vznildé z této smlouvy, zejména pohledávky ve formě

smluvní pokuty.

5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemne vyzvy
k zaplacení smluvní pokuty zhotoviteli. Písemná výzva bude obsahovat vyúčtovanou smluvní
pokutu včetně způsobu jejího výpočtu. Případná platba smluvní pokuty bude provedena
převodem na účet objednatele uvedený v čl. I této smlouvy. Objednatel prohlašuje, ze uvedene

číslo účtuje řádně zveřejněno v registru plátců DPH.

IX. Ukončení smluvního vztahu

smlouvu lze ukončit buď dohodou smluvních stran, nebo odstoupením některé smluvní

strany od smlouvy. 1

2. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí mít písemnou formu, jinak je neplatná.

účinné dnem doručení druhé smluvní

1. Tuto

3. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a je .
straně. V odstoupení od smlouvy musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje,

-5-



včetně popisu skutečností, ve kterých je tento důvod spatřován.

4. Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy
zhotovitelem, pokud je konkrétní porušení povinnosti jako podstatné sjednané v této smlouvě
nebo v případě splnění zákonných podmínek podstatného porušení smlouvy ve smyslu
ustanovení § 2002 odst. 1 občanského zákoníku.

5. Dojde-li k odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele, bude zhotovitel účtovat
objednateli rozpracované práce ve výši odpovídající rozsahu vykonaných prací ke dni
odstoupení.

6. V případě, že od smlouvy odstoupí zhotovitel, je povinen uhradit objednateli případnou škodu,
která by mu odstoupením od smlouvy vznikla.

7. V případě ukončení smluvního vztahu dohodou nebo odstoupením od smlouvy zhotovitel
provede soupis všech jím vykonaných činností vedoucích ke splnění jeho závazků dle této
smlouvy, a to od začátku zahájení prací na díle do doby ukončení smlouvy, oceněných stejným
způsobem, jako byla sjednána cena dle této smlouvy (dále jen soupis provedených prací).

X. Licenční ujednání

1. Ochrana autorských práv se řídí Občanským zákoníkem, Autorským zákonem a veškerými
mezinárodními dohodami o ochraně práv k duševnímu vlastnictví, které jsou součástí českého
právního řádu.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je na základě svého autorství ěi na základě právního vztahu s autorem,
resp. autoiy děl, vztahujících se k projektové dokumentaci pro územní řízení vypracované
zhotovitelem v měsíci 09/2011 a její aktualizaci vypracované dle této smlouvy oprávněn
vykonávat svým jménem a na svůj účet veškerá autorova majetková práva k výsledkům tvůrčí
činnosti zhotovitele dle této smlouvy a dle smlouvy o dílo č. 0056110500752 ze dne 17.3.2011
mezi objednatelem a zhotovitelem, na základě které byla vypracována projektová dokumentace
pro územní řízem v měsíci 09/2011 (obě smlouvy dále také jako „smlouvy"), včetně hmotného
zachycení výsledků činností zhotovitele a lc výsledkům tvůrčí činnosti zhotovitele dle smluv;
zejména je oprávněn všechny tyto části plnění jako autorské dílo užít ke všem známým
způsobům užití a udělit objednateli jako nabyvateli oprávnění lc výkonu tohoto práva v souladu s
podmínkami této smlouvy.

3. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli oprávnění užívat výsledky tvůrčí činnosti dle
smluv včetně hmotného zachycení výsledků své činnosti ke splnění účelu a předmětu smluv ve
výše uvedené formě a zároveň výsledky tvůrčí činnosti upravovat, doplňovat a vystavovat (dále
jen „Licence") za podmínek sjednaných v této smlouvě. Právem objednatele užívat výsledky
tvůrčí činnosti zhotovitele dle smluv včetně hmotného zachycení výsledků činnosti zhotovitele
se rozumí nerušené využívání výsledků tvůrčí činnosti zhotovitele dle smluv včetně hmotného
zachycení výsledků činnosti zhotovitele všemi známými způsoby, zejména jejich další
zpracování, úpravy a rozmnožování objednatelem či třetí osobou. Objednatel Licenci udělenou
na základě této smlouvy přijímá v okamžiku uhrazení ceny dle této smlouvy.

4. Zhotovitel poskytuje Licence jako výhradní, čímž se rozumí, že zhotovitel nesmí poskytnout
Licenci obsahem či rozsahem zahrnující práva poskytnutá objednateli dle této smlouvy třetí
osobě a je povinen se zdržet výkonu práva užívat výsledky své tvůrčí činnosti dle smluv včetně
hmotného zachycení výsledků činnosti zhotovitele ke splnění předmětu smluv ve výše uvedené
formě způsobem, ke kterému poskytl Licenci objednateli. .

-6-



j . Licence dle této^smlouvy se poskytuje objednateli celosvětově na celou dobu trvání majetkových
práv k výsledkům tvůrčí činnosti zhotovitele dle smluv včetně hmotného zachycení výsledků
činnosti zhotovitele ke splnění předmětu smluv ve výše uvedené formě.

6. Objednatel je oprávněn práva tvořící součást Licence dle smluv poskytnout třetí osobě, a to ve
stejném či menším rozsahu, v jakémje objednatel oprávněn užívat práv z Licence.

7. Práva z Licence poskytnuté touto smlouvou, přecházejí při zániku objednatele na jeho právního
nástupce.

8. Zhotovitel podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že odměna za Licenci dle tohoto článku
smlouvy je již zahrnuta v ceně za poskytování plnění dle smlouvy.

XI. Ostatní ujednání

průběhu zpracování projektové dokumentace jednání -
minimálně dva výrobní výbory, a to vstupní výbor do 14 kalendářních dnů po uzavření této
smlouvy, dále dle potřeby v průběhu zpracování a závěrečný výbor před odevzdáním.

2. Zhotovitel se zavazuje účastnit se výrobních výborů, jednání svolaných objednatelem, jednám
s vlastníky nemovitostí dotčených stavbou při zapracování jejich požadavků.

3. Zhotovitel je vlastníkem zhotovovaného díla a nese nebezpečí škody na něm až do okamžiku
jeho převzetí objednatelem.

4. Případné požadované dodatečné tisky (vícetisky) nad sjednaný počet vyhotovení projektové
dokumentace budou objednatelem objednány samostatně a samostatně budou rovněž uhrazeny.
Zhotovitel k tomuto účelu vyčíslí reprodukční náklady za tisk, jež budou odpovídat skutečně
vynaloženým nákladům nepřesahujícím náklady v místě a čase obvyklé.

5. Vznikne-li objednateli z důvodu vadného plnění či prodlení s předáním projektové dokumentace
škoda, je zhotovitel povinen tuto škodu objednateli finančně uhradit.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.

2. Zhotovitel není oprávněn převést svá práva a závazky, vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým
číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.

4. Smlouvaje vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.

5. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tato smlouva
nabývá účinnosti dnem jejích'uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv). Tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv
statutární město Brno.

6. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku

1. Zhotovitel se zavazuje svolat

-7-



a předpisů souvisejících.

7. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1 - práva a povinnosti smluvních stran při
zpracování osobních údajů

V Brně dne ta •
Za ob

V Brně - dne
Za

MA

Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna__ Fundos, spol. s r.o.

-8-



n

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 5621050105
Práva a povinnosti stran při zpracování osobních údajů

Zhotovitel jako zpracovatel osobních údajů je podpisem smlouvy o dílo oprávněn pro objednatele jako sprá. _.
osobních údajů zpracovávat osobní údaje, k nimž získá přístup při poskytování služeb podle této smlouvy o dílo.
Zpracováním osobních údajů se rozumí i prosté vedení osobních údajů v systémech dodaných a spravovaných '
zpracovatelem.

vce

I.

Prohlášení správce
1. Správce prohlašuje, že je správcem osobních údajů podle příslušných právních předpisů.
2. Správce prohlašuje, že osobní údaje jsou správcem získávány a zpracovávány v souladu

s platnými právními předpisy, jsou přesné, odpovídají stanovenému účelu a jsou v rozsahu
nezbytném pro naplnění stanoveného účelu.

3. Správce dále prohlašuje, že je oprávněn pověřit zpracovatele ke zpracování osobních údajů ve
smluvně stanoveném rozsahu, za smluvně stanoveným účelem a na dobu ve smlouvě
stanovenou.

II.

Oprávnění ke zpracování údajů
1. Správce opravňuje zpracovatele po dobu účinnosti smlouvy o dílo ke zpracování osobních

údajů v souvislosti s plněním povinností uvedených ve smlouvy o dílo, a to v rozsahu

a. pro obstarání souhlasných stanovisek vlastníků nemovitostí a vodovodních či
kanalizačních přípojek dotčených stavbou,

b. pro evidenci údajů o vlastnících nemovitostí nebo staveb na nich dotčených stavbou,

c. pro evidenci údajů o vlastnících sousedních nemovitostí nebo staveb na nich, jejichž
vlastnické právo může být prováděním stavby dotčeno.

2. Osobní údaje specifikované v odstavci 1. tohoto článku je zpracovatel oprávněn zpracovávat za
účelem plnění povinností podle smlouvy o dílo.

3. Zpracovatel bude zpracovávat osobní údaje zejména tím, že při provádění prací podle smlouvy
o dílo, bude mít k těmto osobním údajům přístup v elektronické i v papírové podobě.

ni.

Práva a povinnosti stran
1. Správce se zavazuje poskytnout zpracovateli součinnost nezbytnou pro plnění smlouvy o dílo.
2. V případě, že subjekt údajů podá správci žádost, v níž uplatňuje některé z práv subjektů údajů,

se správce zavazuje takovou žádost vyřídit bez zbytečného odkladu.

3. Nastane-li z jakéhokoli důýodu nutnost změny dohodnutých, zavazuje se správce neprodleně o
této skutečnosti zpracovatele informovat.

4. Zpracovatel je povinen postupovat při plnění smlouvy o dílo v souladu s platnými právními
předpisy, s odbornou péčí, řídit se pokyny správce a jednat v souladu se zájmy správce.
Zpracovatel je povinen upozornit správce písemně, bez zbytečného odkladu na případnou

-9-



~ TT

“írr.rr.ss-isr""r-«*> ■~orgánů či správních orgánů. P 6 P1SU net>° rozIlodnutl soudů, rozhodčích

5. Zpracovatel se zavazuje:

a. zpracovávat osobní údaje v podobě přesně tak, jak je získá od správce

■ ’

«OSOb“ “* ^ - ** ** * k účelu ^

6 i:ce zz. “
k neoprávněnému nebo nahodilému m

ztrátě, neoprávněným přenosům,
7. Zpracovatel se

a v rozsahu

... a organizační
a pnjmout taková opatření, aby nemohlo

PristuPu k osobním údajům, k jejich
. zpracováním, jakož i k jinému

v, . zavazuje chránit osobní údaje před přístup
přístupu neoprávněných osob do prostor, v nichž
smlouvou.

dojít
změně, zničení či

zneužití těchto osobních údajů,
em neoprávněných osob zamezením

zpracovatel poskytuje své služby v souladu se

8. Zpracovatel se

(mvzJmaJ- «»'eraet„vycl stránkách

správcem bude zajištěna

o zpracování
statutárního města Brna

správce (objednatel)

-10-


